
UPRAVNI ODBOR
Uspostavljen Zakonom o sistemu indirektnog oporezivanja

u Bosni i Hercegovini

Sarajevo, 05.04.2006. godine
Odluke UO - 050406/41

Na osnovu člana 29, stava 1, tačke 4 Zakona o sistemu indirektnog oporezivanja (“Službeni 
glasnik BiH”, br. 44/03 i 52/04), predsjedavajući Upravnog odbora donosi:

ODLUKU
o suspenziji Odluke o privremenoj raspodjeli prihoda od indirektnih poreza sa 

jedinstvenog raeuna za april 2006. godine

Odlučio sam da se od dana 06.04.2006.godine, uključujući i taj dan, suspendira primjena 
Odluke UO br. 280306/40 od 28.03.2006. godine i da se ne vrši raspodjela prihoda sa 
jedinstvenog računa sve dok Upravni odbor ne donese konačnu Odluku o raspodjeli prihoda 
za cijelu 2006. godinu.

Joly Dixon 
predsjedavajući

Fra Andela Zvizdovića I, 71 000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
tcl: (+387) 33 666 040, lok. 221; faks: (+387) 33 666 039

E-mail: itsgb@octas.com

mailto:itsgb@octas.com


UPRAVNI ODBOR
Uspostavljen Zakonom o sistemu indirektnog oporezivanja

u Bosni i Hercegovini

Sarajevo, 05.04.2006. godine
Odluke UO - 050406/41

Na osnovu člana 29, stava 1, tačke 4 Zakona o sistemu indirektnog oporezivanja (“Službeni 
glasnik BiH”, br. 44/03 i 52/04), predsjedavajući Upravnog odbora donosi:

ODLUKU
o suspenziji Odluke o privremenoj raspodjeli prihoda od indirektnih poreza sa 

jedinstvenog raeuna za april 2006. godine

Odlučio sam da se od dana 06.04.2006.godine, uključujući i taj dan, suspendira primjena 
Odluke UO br. 280306/40 od 28.03.2006. godine i da se ne vrši raspodjela prihoda sa 
jedinstvenog računa sve dok Upravni odbor ne donese konačnu Odluku o raspodjeli prihoda 
za cijelu 2006. godinu.

Joly Dixon 
predsjedavajući

Fra Andela Zvizdovića I, 71 000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
tcl: (+387) 33 666 040, lok. 221; faks: (+387) 33 666 039

E-mail: itsgb@octas.com

mailto:itsgb@octas.com


UPRAVNI ODBOR
Uspostavljen Zakonom o sistemu indirektnog oporezivanja

u Bosni i Hercegovini

Sarajevo, 05.04.2006. godine
Odluke UO - 050406/41

Na osnovu člana 29, stava 1, tačke 4 Zakona o sistemu indirektnog oporezivanja (“Službeni 
glasnik BiH”, br. 44/03 i 52/04), predsjedavajući Upravnog odbora donosi:

ODLUKU
o suspenziji Odluke o privremenoj raspodjeli prihoda od indirektnih poreza sa 

jedinstvenog raeuna za april 2006. godine

Odlučio sam da se od dana 06.04.2006.godine, uključujući i taj dan, suspendira primjena 
Odluke UO br. 280306/40 od 28.03.2006. godine i da se ne vrši raspodjela prihoda sa 
jedinstvenog računa sve dok Upravni odbor ne donese konačnu Odluku o raspodjeli prihoda 
za cijelu 2006. godinu.

Joly Dixon 
predsjedavajući

Fra Andela Zvizdovića I, 71 000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
tcl: (+387) 33 666 040, lok. 221; faks: (+387) 33 666 039

E-mail: itsgb@octas.com

mailto:itsgb@octas.com

